
PODMÍNKY A PRAVIDLA 

POUŽÍVÁNÍ 

 
 

 

DRÁHY NINJA 

PODMÍNKY A PRAVIDLA PRO POUŽÍVÁNÍ DRÁHY NINJA 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto podmínky a pravidla doplňují všeobecné podmínky 

trampolínového parku FlyPark v Řešově, a každý uživatel je povinen 

dodržovat ustanovení v každém z těchto předpisů. Dráha ninja je 

nedílnou součástí parku. Při používání této dráhy je nutné dodržovat 

tyto podmínky, jakož i níže uvedená podrobná pravidla. 

 

2. Všechny osoby, které vstupují do parku a hodlají využívat jeho 

atrakcí nebo se v něm hodlají zdržovat, jsou povinny seznámit 

se s všeobecnými podmínkami a jejich přílohami. 

3. Před použitím dráhy ninja, umístěné v parku, je uživatel povinen 

provést zahřívací a protahovací cvičení - podle pokynů pracovníků 

FlyParku. 



4. Během používání dráhy ninja, umístěné v parku, je uživatel povinen 

striktně dodržovat pokyny, doporučení, připomínky, příkazy a 

varování pracovníků FlyParku. 

5. POZOR! Zóna je určena pro děti vyšší než 100 cm nebo starší 4 let. 

II. BEZPEČNOSTNÍ PRAVIDLA 

1. Používání zařízení je spojeno s určitým rizikem. Při používání 

zařízení je nutné šplhat, překonávat překážky, pohyblivé lávky a 

lanové prvky a zařízení zavěšené ve výšce. Při pádu, seskočení 

se dopadá na zem. Měkký podklad v zóně nevylučuje riziko 

zranění při nehodě.  

K nekontrolovaným pádům dochází! 

2. Využívání zóny je možné pouze pod dohledem rodičů nebo 

zákonných zástupců (v souladu s obecnými podmínkami). 

3. Dráha NINJA se skládá z traverzové stěny o délce až 2 m a 

fitness dráhy - 2x dolní a 2x horní. 

4. Fitness dráhy jsou navrženy ve dvou řadách. Každou dráhu může 

využívat vždy jen jedna osoba. 

5. Pro využití atrakce je třeba počkat, až se jedna dráha uvolní. 

6. Pokud dítě není schopno samostatně a volně používat vybavení 

dráhy, znamená to, že vybavení není určeno k jeho používání. V 

takovém případě je třeba používání vybavení ukončit. 

7. Během zábavy není dovoleno běhat, skákat nebo strkat do 

ostatních účastníků. 

8. Je zakázáno šplhat po bezpečnostních sítích. 

9. Je zakázáno lézt na konstrukční prvky, včetně těch nad matrací a 

lezeckou stěnou. 



10. Není dovoleno viset hlavou dolů na vybavení dráhy. 

11. Zóna NINJA je vybavena balančními pásy SLACKLINE 2. 

12. POZOR! Slackline se používá k chůzi balancováním na napnuté 

pásce mezi dvěma body v určité výšce. Nekontrolované pády ze 

zařízení mohou mít za následek zranění, odřeniny. 

13. Pásku může používat vždy jen jedna osoba. 

14. Je zakázáno skákat na pásce. 

15. Instruktor a zaměstnanci parku mají právo odmítnout přístup na 

sportovní trampolínu, pokud zjistí kontraindikace cvičení na tomto 

zařízení. 

16. Osobám, které nosí brýle nebo kontaktní čočky, se doporučují 

zvláštní individuální ochranná opatření. 

17. Zvuk píšťalky nebo příslušný pokyn zaměstnance FlyParku je 

signálem pro uživatele, aby okamžitě ukončil jakoukoli další 

činnost. 


